平成29年5月吉日

関係者各位

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東日本支部　支部長　　小山　勇一

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）東日本支部
OMPT（K-E）国際講習会触診コース（本部主催）のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　このたび、JAOMPT東日本支部にて下記のとおり触診講習会を開催いたしますのでお知らせを
させていただきます。
 　なお、本講習会は、平成 30 年開講予定のOMPT（K-E）国際コースの習得単位となっておりま
す。受講予定の先生は必須の講習となりますので、必ず受講して頂きますようよろしく御願い申
し上げます。

敬具

 記

　　テーマ　　上肢の触診

　　日　時   　平成29年7月29日(土)　  14：30　～　18：00　（14：00受付開始）
　　　　　　　　 　　　　30日(日)　　9：00　～　16：30

　　講　師　　山内  正雄：首都大学東京大学院　日本整形徒手理学療法連盟 JFOMPT会長
　　　　　　　　　　　　  OMPT(K-E)　インストラクター
                            小山  勇一：株式会社KINETIC ACT　OMPT Diploma
　　　　　　　来間  弘展：首都大学東京　OMPT Diploma
　　　　　　　吉田  篤史：須田整形外科クリニック　OMPT Diploma
　　　　　　　市川  和奈：訪問看護ステーション北沢　OMPT Diploma
　　　　　　　アシスタント：  その他　OMPT Diploma取得者

場　所　　首都大学東京　荒川キャンパス　運動療法実習室（東京都荒川区東尾久7-2-10）

参加費　　日本運動器徒手理学療法会員： 10,000 円・非会員： 11,000 円

定　員　　40名

お申し込み方法
　　　　　メール件名に 「上肢触診講習会申込み」 と記載の上，
　　　　　①氏名②氏名 (フリガナ )③所属④電話番号⑤会員・非会員の別
　　　　　⑥OMPT(K-E ) コース受講有・無⑦領収書の有無をご記入いただき
　　　　　ompt.eastjapan@gmail.comへ7 月 22 日（ 土）までにご連絡をお願い致します．
　　　　　尚，メール送信後、1 週間以上返信が無い場合，大変お手数ですが再度問い合わせ
　　　　　をお願い致します．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込み先・お問い合わせ
    　　　                                                                       JAOMPT東日本支部事務局： 市川　和奈
　　　　　　　　　　　　　　　　　          　 　　  e-mail： ompt.eastjapan@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

mailto:ompt.eastjapan@gmail.com
mailto:ompt.eastjapan@gmail.com